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Shogeria ‘Egnatia Televizion”sh.a Seli Tirane, Rr. “Durresit” nr.210.

VENDIM
Nr.1I Date 02.07.2008
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SH. OQERISE “EGNATIA
TELEVIZIONsh.a

Sot ne date 02.07.2008 ne seline e shogerise “Egnatia Televizion”sh.a me
adrese selie Rr.*Durresit” nr.210, shogeri e regjistruar me vendimin Gjygesor
Nt.23975 date 17/06/2000, me Nipt K 21803001 P, me Drejtor te shn%qeﬁqe
z Lorenc K.ITA, pas kerkeses se Drejrorit te Shogerise Lorenc Kita per largimin e i-ij
nga_sl'llnqc:rm, u mblodh Keshilli Mbikqyres i shoqetise, me rendin e dites; Diskutimi i
largimit te Drejtorit te shogerise z.Lorenc KITA dhe cakfimin e Drejtorit te i te
shoqerise te Shogerise Anonime z.Arben Bylykbashi.

Pas njoftimit te bere prej Drejtorit te Shoqerise, zLorenc KITA ne favor te
anctareve te Keshillit Mbikgyres, z.Edmond KRISTO, Kryetar i Keshillit mbikc ﬁes
z.Flotenc VAVLA dhe Olia REKA, Keshulli mbigyres ;1' mbledhur sot né é'at-':&r:
05.05.2008, ne scline e shoqérisé, pasi verifikuan pjesﬂmrr}en e 100 % te anetareve te
kcsh@: m]:uk_qyrcs ge perfagesojne 100% te anetareve te ketij keshilli, me votim
unanim fe pjesmarresve te pranishem te 3 anetareve te Keshillit Mbikqyres te
shogerise, “Fgnatia Televizion”sh.a, Keshilli mbikqyres ne menyte unannime;

VENDOSI

i”IL mirﬂtr_::je largimin e Drejrorit te shuqéﬂsc s.Lorene Kita |
2.Te caktoje Drejtor te shogerise « Egnatia Televizionysh.a 2. Arben Bybhykbashi .

B,K%":Vc:t]ren‘ ¢ veprimeve perkatese ne regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te
Regjistrimit Tirane,

4Ky V egdirn hyn ne fu.qi.mc nenshkrimin ¢ tij nga anetaret e Keshillit Mbikqyres
¢ shogerise dhe Regjistrimin ¢ ketyre veprimeve ne Regjistrin Tregtar te QKR-se.

KESHILLI MBIKQYRES I SH OQERISE “Egnatia Televizin”sh.a

Kryetar Anetare
Edmond KRISTO Florenc VAVILA Olta REKA
o
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"/ REPUBLIKA E SHQIPERISE

./ DHOMA E NOTERISE TIRANE

“ NR. Ff2% REP
NR. é_’[ // KOL

VERTETIM

Sol me date 02.07.2008 (dvmije e tele), para meje Noteres Pub_lilce E[‘ﬂKlr?iJEII}ﬁ
HOXHA. Notere ¢ Dhomes se Noterve Tirane. me seli ne Huicvarldujt B F'um, . |Z]:ianc
Gjykates se Tiranes u paragit personalisht: EDMOND KRISTO, i ?m i lhm;t‘ldl:l 1€ 1
Aspasise, lindur me date 02.07.1963 ne [Zihasaq d}'u(f banuese ne Elbasan rnL: 8 resen:
Lagj: “Begir Dardha”, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, per |§Lnt1tc;1£ é‘
te cilit u sigurova nga dokumenti personal i tij, pasaporta Nr.Z2364277, FLORE :
VAVLA. i biri i Reqirit dhe i Feruzes, lindur me date 18.10.1977 ne !?Iha:sfm dhe banues
ne Elbasan ne adresen: Lagj: “Brigada 17 Sulmese”, Rr_u{ga: “}.ahmeu ; mad%mr me
zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin ¢ te c,l,l it u sigurova nga dGé?;r’f‘lCt:lll
personal i 1ij, pasaporta Nr.Z0570073, OLTA REKA. e‘bl_]a e Xhemalit dhe ¢ _1_};111:-“5:
lindur me date 08,04.1984 ne Tirane dhe banuese ne Tirane ne a.drr::se:n: _Rj'uga. Sﬂ]ﬂ]
Frasheri™. madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, per u:irenmmm e se c1]c§; 1:1
siourova nea dokumenti personal i saj, pasaporta Nr. Z0672499, te c;_l::L npnshknmn para
meje me 3 ullnet te lire dhe te plote Vendimin e mesiperme dhe Une Noterja ¢ vertelo) ate

sipas .
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VENDIM I ASAMBLESE TE AKSIONEREVE
TE SHOOERISE “EGNATIA TELEVIZION” SH.A.

Sot me date fl}.i]{ﬁliu{]&; Asambleja ¢ Aksionereve te Shogerise "EGNATIA
TELEVIZIONT SH;?'(.._' me alsionere te saj Z. EDMOND KRISTO., i biri i Thomait dhe
i Aspasise:, lindur, e ‘date/02.07.1963 ne Elbasan dhe banuese ne Elbasan ne adresen:
Lagj: “Begit-Dardhg fmadhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte
Nr.Z2364277 dhe TORENC KITA, i biri i Ferdinantit dhe i Lirise. lindur me date
09.08.1966 ne Tirane dhe banuese ne Elbasan ne adresen: Lagj: “Nikolla Tupe™. Nr.4,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me Leternjoftim Nr. QH 33522{_1._ me
Vendim te Givkates se Rrethit Gjygesor Tirane Nr. 23973, date IT.Uﬁ.EL‘JUD_, me NIFI ’\.r
K21803001P, eshie regjistruar si person juridik Shogeria "EGNATIA 'I'I'ZLF.VIZIUN_
SH.A me kapital themeltar 25.030.000 Leke, me kater aksionere lhcmciu-::zf e saj.
ndryshuar pas kontratave te shitjes se aksioneve te kapitalit ne dy aksionere te saj, te cilet
zoterojne respektivisht _

7. Edmond Kristo. me 30 % 1e aksioneve te kapitalit themeltar ose 12.5135 aksione, ne
vlere 1000 leke secili aksion. ne vlere nominale 12.515.000 Leke.

7Z.. Lorenc Kita. me 50 % te aksioneve te kapitalit themeltar ose 12.515 aksione, ne vlere
1000 leke secili aksion. ne viere nominale 12.515.000 Leke.,. _

Pasi shqyituan kerkesen e Drejtorit te Shogerise Lorenc Kita me rend dite:

a) Shitjen ¢ 30 % te aksioneve te aksionerit Lorenc Kita ne favor te aksionerit te 11
7.Arben Bylvkbashi ose 12.515 aksione, ne vlere 1000 lle:;e secili aksion, ne vlere
nominale 12.515.000 Leke.” ... ‘ | _

b) Shitja 17 % te aksiongye:te aksionerit Edmond Kristo ne favor te aksionerit le ri
7. Arben Bylvkbashilase 49255 “aksiore. ne vlere 1000 Leke secili aksion, ne
vlere nominale 4 255: Lﬂﬁ["?ékﬁ g

¢) Pranimin ¢ Aksionerit\e fi Z: Atben Bylykbashi. _ | |

d) Largimin si Anetar e Keshillit' Mbikgyres te Z.Antonio Tirno dljn:: Lﬂm.HJ{:t'ma
[E1';:1:’|z1 dhe caktimin ¢ dy anetareve te rinj te Keshillit Mbiqureg:_,.r'Zn_].[_]'Ilu Reka
dhe Lorene Vavla. ndersa 7. Edmond Kristo behet Kryetar i Keshillit Mbikgyres.

Pasi u analizua rendi i dites. duke marre ne analize kerkesat e Ligjit Nr.@‘:ﬂ[_lll daftc |
14.04.2008. Liejin 9723, date 03.05.2007, Asambleja e Pergjithshme me Vendim unanim
duke u bazuar ne Stalutin e Shogerise,

VENDOSI

a) Shitjen ¢ 50 % te aksioneve te aksionerit Lorenc Kita ne favor te aksionerit 1€ 11
7. Arben Bylvkbashi ose 12.515 aksione, ne vlere 1000 leke secili aksion, ne
vlere nominale 12.515.000 Leke. \

|
M\

b} Shitja 17 % te aksioneve te aksic:-nerii"ﬁgimﬂnd Kristo ne favor te aksionerit (e ri
/. Arben Bylykbashi ose 4255 aksiﬂﬂc'};_ne vlere 1000 Leke secili aksion, ne
vlere nominale 4 255 100 Leke. . - i

¢) Pranimin e Aksionerit te ri Z. Arben!Bylykbashi ne shogerine “Egnatia
Televizionsh.a. J" g

d) Largimin si Anctar te l{eﬁhi‘]_!it Mbik;'g}fcs te Z.Antonio Tirino dhe Znj.Blerina
Bracja dhe caktimin ¢ dy anetaieve e rinj te Keshillit Mbikgyres: Znj.Olta Reka
dhe Lorene Vavla, ku Z. Edmond Kristo behet Kryetar i Keshillit Mbikgyres.

. %,’ Perfundimisht . pas-- ketyre  veprimeve aksionere te shogerise “EGNATIA
T GVELEVIZIONSTSH A jané EDMOND KRISTO i cili mbetet zoterues i 33 % fe

D7 aksioneve te .L_api1'L-114L.-_1,J__w:|1'1ci'- r te shogerise “EGNATIA TELEVIZION™ SH.A. te
o barabarte me;82 99~ aksione., nd vlere nominale 8 289 900 Leke ku ¢do aksion ka vieren
¢ 1000 lekeve dhé 7. AR f}FiH BYLYKBASHL i cili behet zoterues i 67 % te aksioneve te
kapitahit themeltar 1%.:'}1](1'(_];;%4&:‘ “EGNATIA TELEVIZION™ SH.A. te baraharte me
16740 aksione, ne viere M0 Leke secili aksion, ne vlere nominale ne 16740 100 Leke.
o e i
Per kete gellim te nenshkruhet kontrata e shitjes se aksioneve te kapitalit themeltar.
T'e pasqyvrohet ky ndyshim ne Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin e Shogerise.
Depozitimin ¢ ketij Vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, Tirane.
AKSIONERE TE SHOQERISE
EDMOND KRISTO y LORENC KITA
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. r.r:tf.-.:_}_~ para meje Noteres Publike ENKELEIDA
I erve Tirane, 21 in “B. Curri, pr;
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Lagj: "Beqir Dardha”, madhor me
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KITA. i biri i Ferdin
ne Elbasan ne adr
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VENDIM
i mbledhjes se Asamblesé sé pérgjithshme té
shoqérisé “EGNATIA TELEVIZION ” sha

Sot mé& dat¢ 05 nentor 2011 ne mbledhjen e Asamblesé se pérgjithshme t& shogérisé

“EGNATIA TELEVIZION ™ sh.a e mbledhur né seling e shogérisé e ndodhur ne Bulevardin
“Deshmoret ¢ Kombit™, Hotel Rogner, EuropaPark, Tirane ., me fiese te Drejtorit te pergjithshem

Arben Bylykbashi né shqyrtim t€ rendit t€ dités sipas njoftimit perkate:-‘;_:"“

a, A i

Konstaton se:

Ne mbledhje jane te pranishem aksioneret Fahrije Bylykbashi dhe Arben Bylykbashi, pér pasojé
gshi@ krijuar quorumi i nevojshme pér vlefshméring e mbledhjes dhe vendim-marrije.
Aksioneret ne zbatim te rendit te dites shqyrtuan :

Ndryshime ne keshillin mbikegyres.

Riemerim te kryetares Olta Reka per nje afat tjeter 3 vjecar dhe anetarit Florenc Valva
Largimin nga keshillit mbikeqyres te Z. Edmond Kristo, dhe vendosjen e Znj. Fahrije
Bylykbashi si anetare e keshillit mbikeqyres per 3 viet.

Pasi shqyrtuan propozimet e mésipérme, aksioneret gé zotérojné t€ gjithé kapitalin themeltar &
shoqérisé “Egnatia televizion ™ sh.a me unanimitet

Vendosin:
Ndryshime ne keshillin mbikeqyres.
Riemerim te kryetares Olta Reka per nje afat 3 vjecar dhe anetarit Florenc Valva

Largimin nga keshillit mbikeqyres te Z. Edmond Kristo. dhe vendosjen e Znj. Fahrije
Bylykbashi si anetare e keshillit mbikeqyres per 3vjet.

Keshilli mbikeqyres eshte

I Olta Reka Kryetar Nga data 05. 11 2011 deri 05 11 2014
2 Fahrije Bylykbashi Anetar Nga data 05. 11 2011 deri 05 11 2014
3 Florenc Valva Anetar Ngadata 05. 11 2011 deri 05 11 2014

Mandati i Keshillit Mbikeqyres te shogerise bazuar ne ligjin 9901 dt 14.04.2008 do te jete 3

vjet. Vendimet e vlefshme ne Keshillin Mbikqyres merren me 50% te votave te kapitali aksionar.

Per arsye se se rendi i dites u diskutua dhe meqenese te pranishmit nuk kane asnje

kundershtim , kryetari i seances deklaron mbylljen e punimeve.

Ky Vendim u mbajt dhe u firmos brenda dites.

ORTAKET

ARBEN BYLYKBASHI FAHRIJE BYLYKBASHI




Qendra e Regjistrim

Adresa: Rr. "Puntorét & Rilindjes", Nr.13 - Tirang
Kutia Postare: 7424
Tel: ++355 - 42 - 33442

Yonfiemim  /logarie

Nr. Kérkesés: 0111031083
Data [ October 31, 2011
Emri Aksionerit | EDMOND KRISTO
Llogaria | DMNKRSGO02 63
Shoqéria Emetuese SH.A. EGNATIA TELEVIZION - TIRANE
Kodi i Shogérise 89-067
Lloji i Aksionit NOMINATIV (COMMON)
Vll..ra Nm;n.u.lale ! Aksi;:.m | 1,000 Leke
deltalrtié-ﬁ;ellar 25,030,000.00 Leke
Bilanci Para Transferimit 6,258 |"=T jashtémijéedygindepesédhjetéetets
Aksione té Transferuara 6,257 |gjashtémijéedyqi ndepasédhjetéeshtaté
Bilanci Pas Transferimit 12,515 |dymbﬁdhjﬁtém-‘l jéepeségindepesémbédhjeté
Transferuar nga/tek Llogaria | BLRBRCL6E073 BLERINA BRACJA
Pérgindja né K. Themeltar 50.000%




_ Qendra e Regjistrim

...... el

Adresa: Rr. "Puntarét & Rilindjes", Nr.13 - Tirané
Kutia Postare: 7424
Tel: ++355 - 42 - 33442

onfiemim (/logarie

Nr. Kérkesés: 11031083

Data | October 31, 2011
. Emri Aksionerit _____i BLERINA BRACJA
Llogaria | BLRBRCL6073
Shogéria Emetuese SH.A. EGNATIA TELEVIZION - TIRANE
Kodi i Shogérisé 99-067
Lloji i Aksionit NOMINATIV (COMMON)
.-.ﬁlﬂfg_ﬁ;ﬁ;& .f Ak.siun 1,000 Leke
Kapitali themeltar 25,030,000.00 Leke
Bilanci Para Transferimit 6,257 |E-Ija5h témijéedygindepesédhjetéeshtatea
Aksione té Transferuara 6,257 Ej ashtémijéedygindepesédhjetéeshtaté
Bilanci Pas Transferimit 0 |zer°
Transferuar nga/tek Llogaria | DMNKRSGO0263 | EDMOND KRISTO
Pérgindja né K. Themeltar 0.000%

*

Punonjési W’f




Adresa:; Rr, "Puntorét & Rilindjes”, Nr.13 - Tirané
Kutia Postare: 7424
Tel ++355 - 42 - 33442

Yonfiemim /logarie

Nr. Kérkesés:

Data

Emri Aksionerit

| QOctober 31, 2011

LORENC KITA

Llogaria

Shogéria Emetuese
Kodi i Shogérisé
Lloji i Aksionit

lemiernivel i leion: |

Kapitali themeltar

I LENKTIHO966

Bilanci Para Transferimit

Aksione té Transferuara

Bilanci Pas Transferimit

1 SH.A. EGNATIA TELEVIZION - TIRANE

99-067

NOMINATIV (COMMON)

1,000 Leke

25,030,000.00 Leke

| 12,515 1d111r|hedhjetémijéﬁpasﬁqindepesém:édhjeté

| 12,515 |r:lymbédhjetémijéapeséqindepesémbédhjEté

0 izerc

Transferuar nga/tek Llogaria
Pérgindja né K. Themeltar

RBNBLKC0169 | ARBEN BYLYKEASHT

0.000%

FPunonjési =
L=




Kutia Postare; 7424
Tel: ++355 - 42 - 33442

Lonfiemim  /logarie

Nr. Kérkesés: 20111031082

Data | October 31, 2011

Emri Aksionent l ANTONIC TIRINO
Llogaria | NTNTRNC1253

Shogéria Emetuese | SH.A. EGNATIA TELEVIZION - TIRANE

Kodi i Shoqérisé | 99-067
Lloji i Aksionit e NOMINATIV (COMMON)
#'iéEﬂEEi'ef Aksion 1,000 Leke
B Kapitali themeltar : 25,030,000.00 Leke

Bilanci PHI'EIT_I'BPSfCI'II’Illt r 6,257 |gjashtémijéedyqindepesédhjetéeshtatﬁ

Aksione té Trﬁnsﬂgruam 6,257 1gjashtémijéadyqindepesédhj etéeshtate
Bilanci Pas Transferimit 0 |zero
Transferuar nga/tek Llogaria | LRNKTIH0966 LORENC KITA
Pérgindja né K. Themeltar 0.000%

Punonjési W/ =




Adresa: Rr. "Puntorét & Rilindjes", Mr.13 - Tirang
Kutia Postare: 7424
Tel: ++3585 - 42 - 33442

Lonfiemim  logarie

Nr. Kérkesés: 103108712
Data [ October 31, 2011
Emri Aksionerit | LORENC KITA
Llogaria | LRNKTIHO966
Shogéria Emetuese | SH.A. EGNATIA TELEVIZION - TIRANE
Kodi 1 Shogérisé 99-067
___ Tpwelsipuit NOMINATIV (COMMON)
Vlcr_s_t_Nc_}_qlinalf: i Aksiﬁ_ri- . 1,000 Leke
Kapitali_t.l{;ﬁéltar | 25,030,000.00 Leke
Bilanci Para Transferimit 6,258 |gjashtémijéedygindepesédhjetéeteté
Aksione té Tﬁinsferuara 6,257 |giashtémijéedygindepesédhjetéeshtaté
~ Bilanci Pas Transferimit 12,515 [dymb&dhjetémijéepeséqindepesémbédhiete
Transferuar nga/tek Llogaria | NTNTRNC1253 ANTONIO TIRINO
Pérgindja né K. Themeltar 50.000%

Punonjési é&fﬂ




Adresa; Rr. "Puntorét & Rilindjes", Nr.13 - Tirané
Kutia Postare: 7424
Tel: ++355 - 42 - 33442

Yonfiemim  /logarie

Nr. Kérkesés:

Data

11031085

Emri Aksionerit

October 31, 2011

Llogaria

EDMOND ERISTO

Shoqéria Emetuese
Kodi i Shoqérisé
Lloji i Aksionit

DMNEKRSGOZ263

SH.A. EGHNATIA TELEVIZION - TIRANE

99-087

Vlera Nominale / Aksion

Kapitali themeltar

Bilanci Para Transferimit

NOMINATIV (COMMOMN)

1,000 Leke

25,030,000.00 Leke

| 12,515 |dymbﬁdhjatémijeepeséqindepesmédhjeté

Aksione té Transferuara 4,255 |katérmijéedygindepesédhietéepesé
Bilanci F ﬁﬁ_Trans ferimit 8,260 |tetémijéedygindegjashtédhjeteé
Transferuar nga/tek Llogaria | RENBLKC0169 | ARBEN BYLYKBASHI

Pérgindja né K. Themeltar |

33.000%

Punonjesi W ‘?/wzf’ j
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_ Qendra e Regjistrimit £
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Adresa: Rr. "Puntorét e Rilindjes”, Nr.13 - Tirané
Kutia Postare; 7424
Tel: ++355 - 42 - 33442

Lonfiemim /logarie

Nr. Kérkesés: 20111101001
Data November 01, 2011
Emri Aksionerit EDMOND KRISTO
Llogaria DMNKRSG0263
Shogéria Emetuese SH.A. EGNATIA TELEVIZICON - TIRANE
Kodi i Shogérisé 99-067
Lloji i Aksionit NOMINATIV (COMMON)
Vlera Nominale / Aksion 1,000 Leke
Kapitali themeltar 25,030,000.00 Leke

Bilanci Para Transferimit | 8,260 |tEtéMijéEdYqindﬂgjthtédhjeté

Aksione té Transferuara 8,260 |te témijéedygindegjashtédhjetéa
Bilanci Pas Transferimit 0 |zero
Transferuar nga/tek Llogaria i FHRBLKI6035 FAHRIJE BYLYKBASHI

Pérgindja né K. Themeltar | 0.000%




Kutia Postare: 7424
Tel: ++355 - 42 - 33442

Yonfiemim  /logarie

Nr. Kérkesés: )11110100
Data [ November 01, 2011
Emri Aksionerit | FAHRIJE BYLYKBASHI
Llogaria i FHRBLKI6035
Shogéria Emetuese | SH.A. EGNATIA TELEVIZION - TIRANE
Kodi i Shogérisé | 39-067
ey Lloji 1 &]:_:ﬂnn{: NOMINATIV (COMMON)
: ‘-.f'l;_:_I_"a MNominale f Aksion 1,000 Leke
Kapitali themeltar 25,030,000.00 Leke
Bilanci Para Transferimit 0 |zerc
__f-’: ksione t& Tru-n é.ﬁeruara 8,260 |tetémijéedygindegjashtédhjete
Bilanci Pas Transfe ri;nit 8,260 [tetémijé@edygindegjashtédhjeté
Transferuar nga/tek Llﬂgaria_ DMNKRSG0263 EDMOND KRISTO
Pérgindja né K. Themeltar 33.000%

Punonjés o W/M




Faqgja 1 Nga 1

b e
) GhidEn fmx“ i Nw”.... SR T e Mﬁm%ww” o e
/ L _ Aksi e
i B o SRR B R
= % FERr s e
il N P .
i Adresa: Rr, "Puntorét e Rilindjes”, Nr.13 - Tirane
L Kutia Postare: 7424
G
== Tel; ++355 - 42 - 33442

5H

.

959-0867

m_ NOMINATIV (COMMON)

1,000 Leke

ARBEN BYLYKBASHI

—— . : - i S : . -

. .| Tek/Nga . _ . Shuma e Aksioneve
rk ans _ . mr _ —————T o | ]
Data Kérkesa .:.....mxm_o:_ | Nr. Liogarisé Emri _ Ev_m:,_:- “Debi Kredi | Bilanci |
10.31.2011| - Gjéndje - - - - “ - _ 0 |
10.31.2011 20111031084 | Blerie  LRNKTIHO966  LORENC _  KITA [ o | 12515 | 12615 |
10.31.2011] 20111031085 | Blerje DMNKRSG0263 EDMOND ~ [KRISTO ) 0 4,255 16,770 |
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Shogeria "Egnatia Televizion"sh.a

Selia Tirane . Bvd. “Deshmoret e Kombit”, Hotel Rogner Europapark .

VENDIM

Date 06.12.2011
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE “EGNATIA TELEVIZION” sh.a

Sot ne date 06.12.2011 ne seline e shogerise "Egnatia Televizion"sh.a me adrese selie Bvd .
“Deshmoret e Kombit”, Hotel Rogner Europapark . shogeri e regjistruar me vendimin Gjyqgesor
Nr.23975 date 17/06/2000, me Nipt K 21803001 P, me Drejtor te shogerise z.Arben Bylykbashi ,
u mblodh Keshilli Mbikqyres i shogerise, me rendin e dites; Diskutimi per Drejtorin e shogerise
dhe riemerimin e Drejtorit te Shogerise Anonime z.Arben Bylykbashi.

Pas njoftimit te bere prej Drejtorit te Shogerise, z.Arben Bylykbashi , 7Znj. Olta REKA |, Krvetar i
Keshillit mbikgyres, anetareve te Keshillit Mbikqyres, Z.Florenc VAVLA dhe Znj. Fahrije
Bylykbashi, Keshilli mbigyres i mbledhur sot ne daten 06.12.2011, ne seline e shogerise. pasi
verifikuan pjesmarrjen e 100 % te anetareve te keshillit mbikgyres ge perfagesojne 100% te
anetareve te ketij keshilli, me votim unanim te pjesmarresve te pranishem te 3 anetareve te

Keshillit Mbikqyres te shogerise, "Egnatia Televizion"sh.a, Keshilli mbikqyres ne menyre
unannime;

VENDOSI
2.Te riemeroje Drejtor te shogerise « Egnatia Televizion» sh.a z. Arben Bylykbashi .

3.Kryerjen e veprimeve perkatese ne regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te Regjistrimit
Tirane.

4.Ky Vendim hyn ne fugi me nenshkrirnin e tij nga anetaret e Keshillit Mbikgyres te shogerise
dhe Regjistrirnin e ketyre veprimeve ne Regjistrin Tregtar te QKR-se.

KESHILLI MBIKQYRES I SHOQERISE "Egnatia Televizin"sh.a

Kryetar Anetare
Dlta REKA Florenc VAVLA - Flﬂ'tl'ijl: H}']}’khﬂﬁhi
4 .
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“ EGNATIA TELEVIZION " SH.A.

Tirawé mi 19122001

VENDIMI I AKSIONEREVE TE SHOQERISE ‘EGNATIA TELEVIZION" SH.A

Sot mé daté 19 dhjetor 2011 né mbledhjen e aksionaréve t& shogérisé “EGNATIA TELEVIZION™
sh.a.. e mbledhur né seling e shogérisé, e ndodhur né Bulevardin “Déshmoret ¢ Kombit”, Hotel
Rogner, EuropaPark, Tirané . me flesé t& Drejtorit t€ pérgjithshém , Arben Bylykbashi né& shqyrtim
té& rendit té dités sipas njoftimit pérkatés:

Konstaton se:

Né mbledhje jané t& pranishém aksionarét Fahrije Bylykbashi ortak zotérues i 33,12 % t€ aksioneve
1& shoqérisé gjithsej, ose 8290 aksione dhe Arben Bylykbashi 66.88%té aksioneve t€ shogérise
gjithsej, ose 16740 aksione, pér pasojé éshté krijuar quorumi i nevojshém pér vlefshméring e
mbledhjes dhe vendim-marrje.

Aksionarét né zbatim t& rendit té cités shqyrtuan :

1. Aprovimin e hartimit te ndryshimeve te bera ne Statutin e Shogerise ne pershtatje me kuadrin
ligior. Riemérimin e ekspertit kontabel Andon Kristo per nje afat 3 vjegar .
2. Caktimi i personin pergjegjes per kryerjen e veprimeve prane QKR-s.

Pasi shqyrtuan t& gjitha ndryshimet e béra né statut, bazuar né ligjin 9910 “pér shogérité tregtare™, 1€
dy aksionerét q& zotérojné t& gjithé kapitalin themeltar t€ shogérisg “Egnatia televizion ™ sh.a me
unanimitet

Vendosin:

e Aprovimin e hartimit te ndryshimeve te bera ne Statutin e Shogerise ne pershtatje me kuadrin
ligjior. Riemérimin e ekspertit kontabel Andon Kristo per nje afat 3 vjegar . '
¢ Emérimin ¢ Znjsh. Olta Reka me karté identiteti nr. 028019303 person i autorizuar pér
kryerjen e veprimeve t& métejshme prané QKR-s& (Qendrés Kombétare t& Regjistrimit).
Pér arsye se se rendi i dités u diskutua dhe megenése té pranishmit nuk kané asnj€ kundérshtim ,
krvetari i seancés deklaron mbylljen e punimeve.

Ky Vendim u mbajt dhe u firmos brenda dités.

SHOQERIA *" EGNATIA TELEVIZION ™ SH. A.
ORTAKET

ARBEN BYLYKBASHI Fahrije Byvlvkbashi

A L TR DaliF 3183004, MFE KHEERR10
Aregeisnu Qemal, Hi 4

Tioh, TORT 2 34 090 065 20 GAM;

1R420 50 SRR (T 130 51

TIRANE - RRETHI, O7.12.20

1

Xhirojme sipas urdherit tuaj
SPETT.LE
OLTA REKA
QOO0
E§ Q00020137013 071211 12:52 0
OPERACIONI SHUMA ok DEBVI
Me' Fav: GQENDRA KDMBETARE E REGIJISTRIMIT L i W o e u
TIRANE
01101 TIRANE TR
Llag : 00000341244
35 Giroconto par cassa
Refer.: <I>1004093&<T>7113099&
EGNATIA TELEVIZION SHA APLIKIM
CASH TOTAL L 100, 00
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ay lo. - (Doka et i\

Shénim: Banka nuk mban pérgjegjési pér instruksione t& gabuara t& urdhéruesit

VULA DHE NENSHKRIMET E BANKES CREDINS
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Shogeria Tregtare
"EGMATIA TELEVIZION" SH.A.

YENDIM I MBLEDHIES SE
TE AKSIONERIT TE SHOQERISE TREGTARE
" EGMATIA TELEVIZION " SH.A.

Sob me date 25.10.2014 { dymije e ketermbadhjets), ne seline & shogearise "EGNATIA
TELEYIZIONY shia. me seli né Bulevardin "Déshmaonét e Kombit”, Hote! Rogner Tirana, ne Tirgns, u
shwillua Mbledhja e Asamblese se aksionizrit be Shoosrise "EGMATIA TELEVIZION * sh.a, , shogen
o regiistruar me vendimin Gjyvgésor nr, 235905, date 170 067 2000, me Mipt K21803001F.

Me mbledhie mori piese akoeonori i shooerise:

1. FAHRIJE BYLYKBASHI , lindur me 20.08.1935 ne Elbasan, banuess ne Elbasan, me
kortributie 100% te Kapitalit Aksicner,

REMDI I DITES,

1. Largimi i Administratort aktual dhe Emerimi | administratorit t2 ri te kesaj
shogerie.,

Z, Afabi 1 emerimit te administratorit b2 ri.

3. Caktimi | personit pergiagies per kryerjen & veprimewa prane QKR-so {Qendres

kombetare T roegjistrimit)

Mhlodhjen © hapi aksionier FAHRIJE BYLYKBASHI, e cila deklarmi se ne mbledhje eshite §
pranisharm aksonari ma e drejte vate ge perfagason 100% te kapitalit aksionier,
Mexganess ashibe quorami | kerkuar nga ligii dhe Statubi, Asambleja eshte mbledhur
ne sasion b viefshem dhe procedon ne marsjen e vendimeve sipas rendit te dites.

1.Me lidhje me shoyrtimin o rendit te dites, aksioneri pasi ra dakort

YENDOSI
I.Largimin & Administratent Aktuzl Arben Bylykbashi dhe Emerimin siadrministrator e
shoqerise 7. afjan Bylykhashi, i biri | Medaiut, Lindur me 12,03,1970 ne Fier dhe banues no
Fier, me leternioftim numer BESE22870 me numer personal HHE 12 160W,
2. Afati | emerimit eshte per nje periudhe 3 (tre) vigcare,
3. Emerimin 2 Zni. Olta Reka me laternjoftim nurmer 028019303 me numer personal
[451082 28N, person | autorizuar per kryerjen e vaprimave te matajshme prang QkR-s2.

ASAMBLEJA E AKSIOMEREVE TE SHOQERISE
" EGMATIA TELEVIZION " sh.a.
AKSIOMERI I SHOQERISE

FAHRIJE BYLYKBASHI
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Shogeria Tregtare
"EGMATIA TELEVIZION" SH.A.

VENDIM I MBLEDHIES SE JASHT
TE AKSIOMNEREVE TE SHOQERISE
" EGNATIA TELEVIZION " SH.A.

Sot me date 23/09/2014 ( d mije e katermbedhjete), ne seline e shogerise
TEGMNATIA TELEVIZION" sh.a. ne Trane, u zhwillua Mbledhja ¢ Asamblese se
Jeshrerzkonshme @ aksionereve e &aogerise “EGNATIA TELEVIZION " sh.a, parson
juridis me date themslimi 17.08.2000 me MIFT KZ2130300LF,

Me mbledhie moren oiese aks onerel e shogorise:

1. ARBEN BYLYKBASHI me kantribute Le Zoteruara orej 16.740,00, me viers
nomirzle 1.000,00, Leke, me pergindie pjesmarrieje 66,88 te Kapitalit
Aksianer.

2, FAHRIIE BYLYKBASHI, pj:smarres ne kapitalin e shogerise me kontribute
te zoteruara pre 8.290,00, re viere nominale 1.000,20 leke, me pargindje
piesmarrijeje 33.12 te kapitalil aksionier,

REMDI I DITES,

1. Miratimi 0 transiz-mit negermist churimil e Kontributeve  t2
zoteruara | aksoneve) pre]  16.740,00, me vlere nominale
100000 leke, me oeraindje piesmarrjeie 66.88, te kapialt
aksionier te zoteruara nga aksionieri ARBEN BYLYEBASHI | te
zksionieri Leter me clesing e ptranuesit FAHRIIE BYLYKBASHI
dne largimi 7 1 nga shogeria =i aksioner dhe si perfagasues
ligior [ administ-stor) 1 kesaj shogerie.

Mbladhjen = hapl aksionieri he perfagesuesi ligior{ administratori) ARBEN
EYLYKBASHL, | cll deklarsi s= ne nbledhje jane te pranishem aksioneret me L
drejie vote ge perfagesajne 100% Le kapitait aksicnier,

Megenese eshte quoami i kerkuar nga ligii dhe Statut, Asambleja
eshte mbledhur re sesion te lefshem dhe procedon na2 marrjen e vendimeve
sipas rendit te cdites,
1.M= lidhje me shgyrtimin ¢ rendit te dites, aksioneret pasi rane dakert
bashkerisht  dhe sksionier ARBEM  BYLYKBASHI, deklaroi  tstersimin
nepermiet churimit te konoib iteve te zoteruara prej B ne kapitalin aksioner,
tek pranuesi aksioniere FAHF LIE BYLYKBASHI, umanimisht:

YWENDOSEN .
1.Miratimin & transferimit{ n: permijst dhurimit), te 16.740,00, xontributewve
{aksionzve), ge perfagasoin:  pergndien e plesemarrjes prej &6,88% fe
kapitalit sksiorer te zoteruars pre]  aksioniert z. ARBEN BYLYKBASHL dnhe
largimi | £ si aksioner dh: sl perfagesues ligjor {administrator) i kesaj

shageria,
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' a} Dhurimin e 16.740,00, ke tributeva (ksioneve), ge verfagesojne 66,859,
te Kapitalic Aksianer 1= Z01Mara nga 2. ARBEN BYLYKBASHI, t= aksioneri
teter me cilesing 2 Pranuesil Znj, FAHRTIE BYLYKEBASH],

bl Realizimin a ®ontretes so Shurimit e aksionave dhe plotesimin 2 ta qjithe =~ '

dokumentacionit te revajst am per e bere depozitimet perkatese prans,”
Lendres Komibetare to Reqjis Timit. Lo
2.Pas nenshirimit re Kontrites sa Churimit te aks'oneve( k::-ntribut&u_e;l,
shogeria "EGNATLA TELEVIZT I sh.a, do t2 ket 57 aksionare fe vetme Znj.
FAHRLIE BYLYKBASHI e FerJindie pissemarrs [rej 100,00,
3.Aksioniere! rane dakart gl s gksionier’ Zni. FAHRDE BYLYKBASHI, mori
persiper  detyrimet qe ka marre DETSiDEr me pase  aksionier ARBEN
BYLYKBASHI, me vendime azamblafe te meparshme duke dekiaryar Qe do f
© o respekioie ato ne ta dgrdbimen,
L4, Aksioneret rane dakort e giedhjen e 2dministratorit te i, do lene ne
koompetence te aksionerit t2 . atzm Znj. Fahrije BYLYKBASHT,
© 5.Depozitimi keti vendimi gl 2 | Kontrates se  Dhurimit (= aksioneve prane
Qendres Kombetare re Regfistrimit,

ASAMELEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
" EGNATIA - ELEVIZION " sh.a.

AKSIOINERET E SHOQERISE

ARBEN BYLYKB, \SHI FAHRIJE BYLYKBASHI
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YERTETIM NEMSHKRIMI
( we ndim asambleje)

SO0 e date d3/09/2014( dymije 2 katermbedhiete), para meje noteres
Merita Prifti, anctare e dhomes s: notereve Tirane, me zyre noteriale bulevard ™
Gietoj Fishta" prane Gjvkates se Rr #hit Gjygesor Tirane, U paragiten personalisht
ZARBEN BYLYKBASHI me =iz Sclami dhe amesl Emine | datelindjes
OL.D03.1596%, lindur ne Bilisht Deyvll dhe banves ne Tirene, me deklaron adresen
fruga Semi Frasher™, pzllati prz e gendres Coned, per identitetin e te cilit y
siqurova nga etzrmioftimi IR me numer personal GI0301328N, madhar, me zotesi te
slote juridike dhe per ta vepruar, m = dlasine e nershkruesit dhe
Znj. FAHRILJE BYLYKBASHI me ates! Ali e datelindjes 20.09,1935 ¢ lindur ne
Elbasan dhe banuese ne Elbasen , me deklaron adresen e banimit lagjia “Clirimi ™,
Fruga "Dhimiter Bega “ banesa nuiner 7, per identitetin & to ciles u siqurova nge
leternjofiimi I me rumsr perso- al DE55200%648,  madhors, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruzr me ciles e e nenshkruesit.
Fersonat & mesiperm me cilesire & : ksionereve nenshkrues me dellaruan se =g siper
@sfite nje vendim asambleie 1 nenshiruar pref tyre ne daten 23.00.2014. Une Noterja
vertslo] nenshikrimin e tyre ne aktin me titull "Vendim Asamblefe”,

NOTERE




Shoqgeria Tregtare
"EGNATIA TELEVIZION" SH.A.

VENDIM I MBLEDHIES SE
TE AKSIONERIT TE SHOQERISE TREGTARE
" EGNATIA TELEVIZION " SH.A.

Sat me date 5 nentor 2014 ( dymije e katermbedhijete), ne seline e shogerise
“EGNATIA TELEVIZION” sh.a. e ndodhur ne Bulevardin "Deshmoret e kombit”, Hotel
Rogner ne Tirane, u zhv'lua Mbledhja e Asamblese se aksionierit te Shogerise
“EGNATIA TELEVIZION " sh.a, person juridik me date themelimi 17.06.2000, me
NIPT K21803001P.

Ne mbledhje mori piese aksioneri i shogerise:

1. FAHRIJE BYLYKBASHI , lindur me 20.09.1935 ne Elbasan, banuese ne
Elbasan, me kontribute 100% te Kapitalit Aksioner.

REMDI I DITES.

1. Ndryshime ne Keshillin mbikgyres,
Riemerimin e kryetare Znj.Olta Reka per nje afat 3-vjecar dhe
anetares Znj.Farije Bylykbashi.

3, Largimin nga keshilli mbikqyres i anetarit Z.Florenc Vavla dhe
vendosjen e Z. Arben Bylykbashi per nje afat 3-vjecar

1.Ne lidhje me shayrtimin e rendit te dites, aksioneri pasi ra dakort
VENDOSI

1. Riemerimin e kryetare Znj.Olta Reka per nje afat 3-vjecar dhe anetares
Znj.Farije Bylykbashi.

2. Largimin nga keshilli mbikqgyres i anetarit Z.Florenc Vavla dhe vendosjen
e Z. Arben Bylykbashi per nje afat 3-viecar

Keshilli Mbikgyres eshte:

1. Olta Reka Kryetar nga data 05.11.2014 deri 05.11.2017
2. Farije Bylykbashi  Anetar nga data 05.11.2014 deri 05.11.2017
3. Arben Bylykbashi  Anetar  nga data 05,11,2014 deri 05.11.2017

Mandati i keshillit mbikgyres te shogerise bazuar ne ligjin 9901 dt.
14.04.2008 do te jete 3 vjet.
Ky vendim u mbaijt dhe u firmos brenda dites.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
“ EGNATIA TELEVIZION " sh.a.

AKSIONERI I SHOQERISE

FAHRIJE BYLYKBASHI




Shoqgeria Tregtare
"EGNATIA TELEVIZION" SH.A.

VENDIM I MBLEDHIES SE
TE AKSIONERIT TE SHOQERISE TREGTARE
" EGNATIA TELEVIZION " SH.A.

Sot me date 29.05.2017 ( dymije e shtatembedhjete), ne seline e shogerise "EGNATIA
TELEVIZION" sh.a. me seli né& Bulevardin "Déshmorét e Kombit”, Hotel Rogner Tirana, ne Tirane, u
zhvillua Mbledhja e Asamblese se aksionierit te Shogerise "EGNATIA TELEVIZION " sh.a, , shogéri
e regjistruar me vendimin Gjygésor nr. 23975, date 17/ 06/ 2000, me Nipt K21803001P.

ledhie mori piese aksioneri |

1. FAHRIJE BYLYKBASHI , lindur me 20.09.1935 ne Elbasan, banuese ne Elbasan, me
kontribute 100% te Kapitalit Aksioner.

RENDI I DITES.

1. Largimi i Administratorit aktual dhe Emerimi i administratorit te ri te kesaj
shogerie.

2. Afati | emerinrit te administratorit te ri.

Mbledhjen e hapi aksionieri FAHRIJE BYLYKBASHI, e cila deklaroi se ne mbledhje eshte i
pranishem aksioneri me te drejte vote ge perfageson 100% te kapitalit aksionier.
Megenese eshte quorumi i kerkuar nga ligji dhe Statuti, Asambleja eshte mbledhur
ne sesion te viefshem dhe procedon ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

1.Ne lidhje me shqyrtimin e rendit te dites, aksioneri pasi ra dakort

VENDOSI
1.Largimin e Administratorit aktual Z. Arjan Bylykbashi, i biri i Nedaiut, Lindur me
12.03.1970 ne Fier, me leternjoftim numer BE9892870 me numer personal HO0312160W
dhe emerimin si administrator te shogerise Z. Elton Bramo, Lindur me 02.12.1981 ne Tirane
dhe banues ne Tirane, me leternjoftim numer BA1787225 me numer personal 1112020971.
2, Afati | emerimit eshte per nje periudhe 3 (tre) viecare.

ASAMBLEJ? E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
* EGNATIA TELEVIZION “ sh.a,
AKSTIONERI I SHOQERISE

FAHRIJE BYLYKBASHI




REPUBLIKA E SHQIPERSISE
SHOQERIA: "EGNATIA TELEVIZION" SHA
NIPTI: K21803001P
Tirang mé 14.12.2017

VENDIM NR.1
(I Asamblese se Pergjithshme te Ortakéve)

Sot né Tiran€ me 14/12/2017 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Asamblese se ortakeve te shoqérisé
"EGNATIA TELEVIZION'" SHA me gender ne Tirane, Bulevardi Deshmoret e Kombit , tek Hotel Rogner
Europark, e regjistruar ne QKB me NIPT K21803001P, me ortakun e vetem:

Znj.FAHRIJE BYLYKBASHI , e bija Ali, lindur me 20.05.1935 ne Elbasan dhe banues ne Tirane, me
nr personal D55520096A, zoterues 100% te Aksioneve , me kapital themeltar 25030000 leke.

Vendosi:

1- Te transferoje 40% te Aksioneve te shogerise Aksionere "EGNATIA TELEVIZION" SHA, ge i perkasin
ortakut , Znj.FAHRIJE BYLYKBASHI, ne dobi te Aksionerit te ri Z. ELIDON XHAFERAJ , duke u
bere keshtu Aksioner me 40%, me nr. Aksionesh 10'012 me vlere totale10'012'000 leke

2- Te transferoje 40% te Aksioneve te shoqerise Aksionere "EGNATIA TELEVIZION" SHA, qe i perkasin
ortakut , Znj. FAHRIJE BYLYKBASHI, ne dobi te Aksionerit te ri ZZHATEM BREGU , duke u bere
keshtu Aksioner me 40%, me nr. Aksionesh 10'012 me vlere totale10'012'000 leke

3- Te transferoje 20% te Aksioneve te shogerise Aksionere "EGNATIA TELEVIZION" SHA, qe i perkasin
ortakut , Znj.FAHRIJE BYLYKBASHI, ne dobi te Aksionerit te ri Z. XHEVDET SPAHIU, duke u
bere keshtu Aksioner me 20%, me nr. Aksionesh 5'006 me vlere totale 5'006'000 leke

4- Te ndryshoje administratorin e shoqerise, higet ELTON BRAMO dhe emerohet si administrator i ri
Z. XHEVDET SPAHIU i identifukuatr me nr personal 181016009].

*Depozitimin e vendimit ne QKB me objekt:

1-Transferimin e 100% te Ak<ioneve te kapitalit me nr 25030 dhe vlere totale 25030000 leke
,sipas ndarjes se mesiperme _ . kete vendim.

2-Ndryshimi i administratorit ;
* Higet ELTON BRAMO '

* Emerimin e administratorit te ri Z. XHEVDET SPAHIU per nje afat 3 vjet nga momenti
i emerimit.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku i vetem i shogerise , ne baze te neneve perkatese te statutit dhe
Ligjit “Per Shogerite Tregtare™.

Ortaku i Vetem:
Fahrije Bylykbashi




Shogeria Tregtare
"EGNATIA TELEVIZION" SH.A.

VENDIM I MBLEDHIJES SE ,
TE AKSIONERIT TE SHOQERISE TREGTARE
" EGNATIA TELEVIZION " SH.A.

1. Sot me date 7 Shkurt 2018 ( dymije e tetembedhjete), ne seline e
shogerise "EGNATIA TELEVIZION” sh.a. e ndodhur ne Rr.

Bogdaneve , Pallati i Eurocoll, kati 1, Ap. 1, Tirane, u zhvillua
Mbledhja e Asamblese se aksioniereve te Shogerise "EGNATIA
TELEVIZION ” sh.a, person juridik me date themelimi 17.06.2000, me
NIPT K21803001P.

Ne mbledhje moren pjese aksioneret e shogerise:

1. Xhevdet Spahiu , lindur me 16.10.1988 ne Burrel dhe Banues ne Tirane,
me kontribute 20% te Kapitalit Aksioner. '
2. Hatem Bregu, lindur me 27.05.1985 ne skrapar, dhe banues ne Tirane me .
kontribute 40% te Kapitalit Aksioner. -
3. Elidon Xhaferaj, lindur me 26.05.1974 ne Tirane dhe banues ne Tirane
me kontribute 40% te Kapitalit Aksioner. ‘

RENDI I DITES.

Ndryshime ne Keshillin mbikqyres. :

1. Largimin nga kryetare e keshillit mbikgyres Znj.Olta Reka dhe
emerimin e Znj. Gresilda Spahiu kryetare e keshillit mbikgyres
per nje afat 3-vjecar.

2. Largimin anetares Znj.Farije Bylykbashi dhe emerimin e
Xhevdet Spahiut si anetar i Keshillit mbikqyres per nje afat 3-
vjecar

3. Largimin nga keshilli mbikqyres i anetarit Z. Arben Bylykbashi

dhe emerimin e Z. Hatem Bregu per nje afat 3-vjecar
1.Ne lidhje me shqyrtimin e rendit te dites, aksioneret pasi rane dakort
VENDOSEN

1. Emerimin e kryetares Znj. Gresilda Spahiu per nje afat 3-vjecar dhe
Largimin e Zj.Olta Reka

2. Largimin nga keshilli mbikqyres e anetares Znj.Farije Bylykbashi dhe
emerimin e Z.Xhevdet Spahiu

3. Largimin nga keshilli mbikgyres i anetarit Z.Arben Bylykbashi dhe
vendosjen e Z. Hatem Bregu per nje afat 3-vjecar



Keshilli Mbikqyres eshte:
1. Gresilda Spahiu Kryetar nga data 07.02.2018 deri 07.02.2021

2. Xhevdet Spahiu Anetar  nga data 07.02.2018 deri 07.02.2021

3. Hatem Bregu Anetar  nga data 07.02.2018 deri 07.02.2021

Mandati i keshillit mbikqyres te shogerise bazuar ne ligjin 9901 dt. .
14.04.2008 do te jete 3 vijet.
Ky vendim u mbajt dhe u firmos brenda dites.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
“ EGNATIA TELEVIZION ” sh.a.

AKSIONERET E SHOQERISE

Xhevdet Spahiu
Hatem Bregu | r

Elidon Xhaferaj

, 1/ )
£/ 2ol }(,/o w fé/p//u \/J

Wy




REPUBLIKA E SHQIPERSISE
SHOQERIA: "EGNATIA TELEVIZION" SHA
NIPTI: K21803001P

Tiran& mé 28.01.2021

VENDIM NR.5
(I Asamblese se Pergjithshme te Ortakéve)

Sot né€ Tirané me 28/01/2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Asamblese se ortakeve te shoqérisé
"EGNATIA TELEVIZION" SHA me gender ne Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Vila
22, Apartamenti 2., e regjistruar ne QKB me NIPT K21803001P:

Véndusi:

Zgjatjen e afatit t& administratorit aktual XHEVDET SPAHIU me nr personal I81016009] me njé periudhé 3 vjecare.
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Ortaket:

Gazmend Legini
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HATEM BREGU

XHEVDET SPAHIU




REPUBLIKA E SHQIPERSISE
SHOQERIA: "EGNATIA TELEVIZION" SHA
NIPTI: K21803001P
Tirané mé 08.02.2021

VENDIM NR.6
(I Asamblese se Pergjithshme te Ortakéve)

Sot né Tiran€ me 08/02/2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Asamblese se ortakeve te shogérisé
"EGNATIA TELEVIZION" SHA me gender ne Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Vila
22, Apartamenti 2., e regjistruar ne QKB me NIPT K21803001P:

Vendosi:

Zgjatjen e afatit té anétaréve mbikqyrés aktual XHEVDET SPAHIU, Gresilda Spahiu dhe Hatem Bregu me njé
periudhé 3 vjecare.

Ortaket:
Gazmend Leg¢ini
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XHEVDET SPAHIU
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